Christianus 3.

Fridericus 2. natus an: 1539.

ob: an: 1588.

Christianus 4. modenus

Regis Danie epus  
frater.

Ulricus natus an: 1578.

Johannes natus an: 1583. ob:  
an: 1601.

Anno 1544: inter fratres

Christianum 3. Johannē  
et Adolphum Friderici 1.  
filios Slesvici Ducatus di-  
visus est et Holsatiam tres  
partes distributa.

Fridericus natus an: 1568.

ob: an: 1587.

Philippus natus an: 1570.

ob: an: 1590.

Johannes Adolphus natus an: 1576.

ob:

Johannes Fridericus frater

Archiepiscopus Brunsvici

natus an: 1577.

DUCES LIGNICEN

ses et alij principes in Silesia

olelaus.

erixius Barbatus.

erixius Pius.

olelaus Caluus, Dux Ligni,  
centis.

radus Dux Glogovici.

erixius obelus.

olelaus.

erixius.

erixius senens.

erixius medius.

hanes.

erixius.

hanes.

olelaus Henrici obelificus.

celor.

obovicus et alij usq ad tri-  
nicum s.

mo .i. 1333. Silesia partim

ante partim armis sine

vis compulsa se infir-

em Johanne Bohemico

rebedit.

erixius 2. qui an. 1599.

Ducatum Lignicensem suscepit.

Gregorius frater Brigensem  
sitonem aggressus est.

Fridericus 3. obiit an. 1570.

Fridericus 4. natus an. 1552  
obiit an. 1585.

Gregorius 2.

Johannes Fridericus filius.

Fridericus ex fratre ipsius

Fridericus natus Lignicog  
obiit an. 1598.

DUCES WIRTEN  
berga et Teccij comites  
Mompelgardenses.

Conradus I. Comes ex Beutel,  
bachensium familia Beronum: an. 1110.

Wibicus, cuius frater Johanes Statgarthianus Urtenbergensis Comitatui matrimonium cum Reipolphi Marchionis Budensis filia abiecit anno 1147.

Albertus I. Teccensium Dux.

Euerhardus qui Comitatus Mompelgardico domus domum Urtenbergicam ducta in uxorem Henricam Mompelgardis comitis adjungit.

Ludovicus.

Adamus.

Ulricus filius Ludovici.

Euerhardus cognomen Beronum. Hic primus Dux Urtenbergensis et Teccij in

auguratus est an. 1496.

Ulricus an. 1504. Hic

an. 1514, Urbem liberam

Reuthingam obtinebat, uxorem

bat et uxorem habebat, sed

suaviter foredis suis expul-

sus totam suam uxorem

non a in an. 1514, uxorem

Philippus Haic Landgra-

trius et alij quidam principes

in Comite Augusto an. 1518

pro eo ut imperium imperium

tur deprecati sunt: At

ecclesie Ulricus, frater

Ferdinando iniquis

illis publice constituit

Landgrauius autem

etiam Ulricum anno 1518

profligato hoste armata

in actionem suam Ulricum

bergensem revocavit.

Philippus filius

an. 1550. obiit an. 1551

Ludovicus filius

obiit an. 1573. Filii

noni cum fratre Euerkardo

in natq. a. i. 1578. ob. an. i. 1588.